
 

 

 

 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Nadzorni svet Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

5/24. redna seja dne 10. 10. 2024 

 

 

Na podlagi 2. člena Poslovnika o delu nadzornega sveta Slovenskega državnega holdinga, 

d. d., je nadzorni svet na svoji 5/24. redni seji dne 10. 10. 2024 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP ŠT. 45/5/24 

 

Nadzorni svet SDH izda skladno s četrtim odstavkom 60. člena ZSDH-1 soglasje k sklenitvi 

Pogodbe o opravljanju storitev z družbo D. S. U., družba za svetovanje in upravljanje, d. o. 

o., s čimer se dovoli medsebojne posle, ki izhajajo iz pogodbe in priloge 1 k pogodbi. 

 

 

 

 

 

 
        Suzana Bolčič Agostini, 

predsednica nadzornega sveta 

 
 

 

 

 

 

Sklep prejme: 

- arhiv 

 

 

 

http://www.sdh.si/

		2024-10-14T09:39:46+0200




